De sancto Germano antistodorense episcopo Sermo.

Erue bone et fidelis intra in gaudium domini tui Matt. xxv. In illis tribus vocabulis: serue: bone: et fidelis: tria ragunt necessario requisita ad hoc ut aliquis dignus inueniat intrare in gaudium domini. Primum est quod sit seruus dei per huiusmodi latius subiectionem. Ps. Nonne deo subiecta erit anima mea. Secundum est quod sit bonus per charitativam affectum: ita quod non ex solo timore sed ex amore deo seruiat. ij. Cor. ix. Non ex tristitia aut ex necessitate: hilarare ei datur: diligat deus. j. Jo. iij. Perfecta charitas foras mittit timorem. Item de quodam eremita cui cum diceret quod dandus esset: dicit se non curare dummodo sibi deus precederet ut sibi seque deus